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BOROVICA (KLEKA) - ANALIZNI CERTIFIKAT

Botani¢ki naziv
INCI

Porijeklo

Nacin dobivanja

Kvaliteta

Miris

Izgled

Relativna gustoc¢a pri 20°C (g/cm?® )
Indeks loma svjetlosti pri 20°C
Opticka rotacija pri 20°C

Posebnosti

Cuvanje

Datum uporabe
Serija

Juniperus communis

JUNIPERUS COMMUNIS FRUIT OIL,
LIMONENE®*, CITRONELLOL*, LINALOOL¥,
GERANIOL* EUGENOL*, FARNESOL*
(*PRIRODNI SASTOJAK ETERICNOG ULJA)

Makedonija
Parna destilacija plodova
Aromacert

Svijez, slatko-balzamic¢an

Bezbojna do blijedozuta teku¢ina

0,853

1,475

-10,7°

Eteri¢no ulje borovice sadrzi sabinil acetat i tujon,

te nije prikladno za uporabu za vrijeme trudnoce 1
kod osoba s akutnom bolesti bubrega i jetre.

Cuvati na temperaturi do 25 °C, zasti¢eno od
svjetlosti.
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Grosuple, 29.07.2016

Monoterpeni: 78.82%
Seskviterpeni: 11.79%
Esteri: 0.2%
Ostalo:9.19%

Vrijednost
(%)

42.11

18.13

8.64

4.86

2.87

273

1.75

1.58

1.57

121

099
0.99
0.95
0.88
0.64
0.53
0.20
0.18

Sastav

alpha pinene
myrcene
sabinene
germacrene d
beta pinene
limonene

delta cadinene
beta
caryophyllene
calamenene
alpha humulene
alpha thuyjene
terpinene-4-ol
terpinolene
gamma terpinene
beta farnesene
alpha terpinene
bornyl acetate
beta elemene


mailto:info@favn.si
http://www.favn.si

	BOROVICA (KLEKA) - ANALIZNI CERTIFIKAT

